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SWEA International delar ut 
Sigrid Paskells Stipendium i 
Scenkonsterna 2010 samt hyllar

Årets Svenska Kvinna 2010

Detta är “SWEA-hästen” som 
donerades till Confidencen vid SWEA 
Internationals 25-års jubileum sommaren 2004. 
SWEA Arizona, Las Vegas, Santa Barbara och 
Vancouver skänkte hästen, som målats av 
konstnären Britt-Marie Flynn, SWEA Arizona.

Världsvid vänskap

Den svenska kvinnoorganisationen SWEA International har vid sitt års 
möte i Stockholm 2010 delat ut tre stipendier på vardera 10.000 USD 
samt utsett Årets Svenska Kvinna.

SWEA är en global ideell förening för svenskor och svensktalande som är 
eller har varit bosatta utomlands. Med 8 000 svenska kvinnor som medlem-
mar i 75 avdelningar i 33 länder på fem kontinenter är SWEA idag en av 
de största Sverigefrämjande ideella organisationerna.

SWEAs mångfacetterade aktiviteter är en del av Sveriges ansikte utåt och 
stärker banden till främmande länder. 

SWEA ger stöd vid utflytt, flytt mellan länder och återkomst till Sverige och 
är en betydelsefull resurs till det svenska näringslivet utomlands.

SWEA stödjer projekt med svensk anknytning samt utbildning genom 
stipendier.

Föreningen grundades i Los Angeles 1979 av Agneta Nilsson. 

SWEA Internationals ordförande sedan 2007 är Åsa-Lena Lööf, USA. 

Sponsor av Stipendieutdelningen:

Promotion of Swedish
Culture and Tradition
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Lördagen den 21 augusti 2010
Klockan 14.30

SWEA International Inc. 
delar ut

Sigrid Paskells Stipendium i Scenkonsterna 2010
till

Shima Niavarani
Skådespelerska

samt

hyllar Årets Svenska Kvinna 2010

Kjerstin Dellert
Teaterchef

Shima Niavarani
Skådespelerska

Shima Niavarani kom till Sverige från Iran när hon var fyra år gammal. 
Nu, tjugo år senare, är hon en av våra mest intressanta och mång-
sidiga unga skådespelare. Hon har visat sina talanger, musikaliska 
och dramatiska, i egna soloföreställningar och som medlem i flera 
teaterensembler. Hon har gjort så olika roller som Gilda i Rigoletto, 
Drottning Kristina, Westlifeälskande tonårsflicka och fru Queck i 
Brechts Bageriet.

Shima Niavarani är en kraftfull ung kvinna, som valt sin egen bildnings-
väg. Detta hindrar inte att hon kan ge röst åt de utsatta och sårbara, 
åt dem som känner sig tjocka, bortvalda och stumma. Hennes fort-
satta utveckling blir mycket spännande att följa.

Jury för Sigrid Paskells Stipendium:
Kjerstin Dellert, teaterchef
Johanna Björnsson, hovdansare 
Sara Granath, teaterhistoriker/kritiker
Lill Lindfors, sångerska 
Per Arthur Segerström, premiärdansör

Sigrid Paskells Stipendium i Scenkonsterna
Sigrid Paskell, en mångårig medlem i SWEA Hawaii och SWEA Las Vegas, 
hade vid sin bortgång 1998 testamenterat hela sin kvarlåtenskap till SWEA 
International, Inc. med en önskan att SWEA i hennes namn skulle instifta ett 
stipendium i scenkonsterna; sång, dans, teater och instrumentalmusik.

Kjerstin Dellert
Teaterchef

Kjerstin Dellert teaterchef för Ulriksdals Slottsteater Confidencen, 
har utsetts till Årets Svenska Kvinna 2010 av SWEA International. 
Kjerstin Dellert får utnämningen för sitt omfattande engagemang 
för en historisk svensk slottsteater som annars skulle ha fallit i 
glömska. Hon har en lång och mycket uppskattad karriär som 
operasångerska, där hon låtit sin klangfulla sopranstämma ljuda 
över världens konserthus och operascener. 
I 27 år var hon engagerad vid Stockholmsoperan.  

Stipendieutdelningen äger rum i närvaro av 
SWEAs Hedersordförande Prinsessan Christina,

fru Magnuson,  kl 14.30-15.15. Efter stipendieutdelningen serveras 
ett glas vin och en smörgås. Klockan 16.00 börjar föreställningen av 

Glucks opera Orfeus och Eurydike.


